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Zapraszamy do zapoznania się z informacją o pracy Burmistrza Jacka Graczyka w okresie między
sesjami Rady Miasta (czerwiec-wrzesień)

                                              Sprawozdanie Burmistrza Miasta Jacka Graczyka
na sesję Rady Miasta Ustka

w dniu 19 września 2019 roku

W dniach 17 czerwca – 1 lipca zaprosiliśmy mieszkańców do zgłaszania projektów zadań w1.
Budżecie Obywatelskim 2020. Dla wszystkich zainteresowanych składaniem wniosków
zorganizowaliśmy warsztaty, w dwóch grupach: dla dorosłych i dla młodzieży. Głosowanie
odbędzie się w dniach 1-15 października.
Od dnia 17 czerwca wprowadziliśmy nową organizację ruchu na obszarze starego miasta. Nowy2.
projekt zakłada całkowitą, całoroczną zmianę kierunku ruchu na ulicy Marynarki Polskiej i
dodatkowe ograniczenia w sezonie. Wjazd na ulicę w okresie od 17 czerwca do 31 sierpnia
możliwy był na podstawie zezwolenia wydawanego przez dyrektora Zarządu Infrastruktury
Miejskiej. W najbliższym czasie planujemy spotkanie z mieszkańcami dotyczące wprowadzonych
rozwiązań.
21 czerwca przyjechał do Ustki pierwszy w sezonie letnim 2019 pociąg „Słoneczny”, który3.
powitaliśmy uroczyście z udziałem Usteckiej Orkiestry Dętej. Była to okazja do spotkania z
przedstawicielami Kolei Mazowieckich. Firma ta otrzymała w roku 2018 tytuł „Ambasadora
Miasta Ustka 2017”. Ruch pociągów do Ustki został przywrócony 20 czerwca. Oprócz kilku
połączeń dziennie pomiędzy Ustką a Słupskiem i pociągu „Słonecznego” w okresie letnim
dojeżdżały do nas pociągi z Przemyśla (Malczewski), Katowic (Gwarek), Krakowa (Korsarz).
W dniach 21-23 czerwca gościła u nas młodzieżowa drużyna piłkarska z partnerskiego miasta4.
Kappeln. W ramach współpracy podpisano list intencyjny dotyczący organizacji corocznego
młodzieżowego turnieju piłki nożnej „U13”. Turnieje mają być organizowane na zmianę w Ustce i
Kappeln. Piłkarze przyjechali na zaproszenie miasta i MKS Jantar Ustka.
24 czerwca wraz z samorządowcami subregionu słupskiego podpisaliśmy wspólny apel5.
sprzeciwiający się wykluczeniu komunikacyjnemu zachodniej części województwa pomorskiego.
Apel skierowaliśmy do Ministra Inwestycji i Rozwoju, Ministra Infrastruktury,
Parlamentarzystów Województwa Pomorskiego, Wojewody Pomorskiego, Marszałka
Województwa Pomorskiego i Zarządu PKP SA. Dodatkowo zadeklarowaliśmy w liście
intencyjnym wspieranie postulatu dotyczącego elektryfikacji linii kolejowej nr 405 na odcinku
Słupsk – Szczecinek. Apel i list podpisali: Paweł Lisowski - Starosta Słupski, Roman Ramion –
Wicestarosta Bytowski, Marek Goliński – Zastępca Prezydenta Słupska, Magdalena Majewska –
Burmistrz Kępic, Danuta Karaśkiewicz – Burmistrz Miastka, Barbara Dykier – Wójt Gminy
Słupsk, Leszek Kuliński – Wójt Gminy Kobylnica i Rafał Kuleta – Zastępca Wójta Gminy Ustka.
24 czerwca, wraz z panią sekretarz Pauliną Kamińską, wziąłem udział w pierwszych urodzinach6.
spółdzielni socjalnej „Drabina”. Jest ona podmiotem ekonomii społecznej założonym przez Miasto
Słupsk i Miasto Ustka, dzięki wsparciu OWES w Słupsku. Celem Spółdzielni jest przywrócenie na
rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez prowadzenie wspólnego
przedsiębiorstwa. Drabina zatrudnia 8 osób – 5 mężczyzn oraz 3 kobiety. W ciągu kilku miesięcy
działalności pracownicy zrealizowali wiele zleceń na rzecz Miasta Słupska i Ustki, były to
głownie prace remontowe i porządkowe.
28 czerwca, w związku z wdrażaniem działań na rzecz wzrostu jakości powietrza w Ustce, na7.
obiektach użyteczności publicznej: Szkole Podstawowej Nr 1, Zespole Szkół Ogólnokształcących



i Technicznych oraz na budynku Straży Miejskiej, zainstalowaliśmy 3 czujniki do pomiaru jakości
powietrza. Dane pomiarowe można śledzić również poprzez Internet. Natomiast 1 lipca
zaprezentowaliśmy mieszkańcom kolejny raport zespołu ws. działań na rzecz wzrostu jakości
powietrza w naszym mieście. Wszystkie informacje dostępne są w zakładkach na stronie ustka.pl
pn.: Czyste powietrze Ustki, Jakość powietrza i Zielona Ustka.
1 lipca przekazałem ratownikom pracującym na kąpielisku w Ustce Błękitną Flagę, która jest8.
wyróżnieniem dla plaży wschodniej potwierdzającym jej wysoką jakość. Dodatkowo nasza plaża
zajęła drugie miejsce w rankingu portalu onet.pl, pokonując m.in. Kołobrzeg i Sopot. Kąpielisko
w Ustce funkcjonuje od 15 czerwca do 15 września. Jego administratorem jest Ośrodek Sportu i
Rekreacji, a służbę ratowniczą pełni Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. Łącznie nad
bezpieczeństwem kąpiących się czuwało 28 ratowników.
1 lipca podpisałem umowę na remont budynku dworca PKP i budowę dworca autobusowego w9.
Ustce. Wykonawcą prac jest konsorcjum firm, a umowa ma zostać zrealizowana w ciągu 15
miesięcy od jej podpisania. Prace są obecnie prowadzone zgodnie z przyjętym harmonogramem.
1 lipca wydałem Zarządzenie w sprawie przyjęcia koncepcji Systemu Informacji Miejskiej. SIM to10.
kompleksowe i spójne wizualnie oznakowanie obszarów i obiektów znajdujących się na terenie
miasta. Koncepcja powstała w wyniku konsultacji społecznych, które przeprowadziliśmy w
kwietniu tego roku. Z dokumentem oraz raportem z konsultacji można zapoznać się na stronie
miasta, w zakładce Dla Mieszkańców.
2 lipca zakończyliśmy tworzenie systemu urządzeń AED (przenośnych defibrylatorów) oraz11.
informacji o dostępie do nich na terenie Ustki. Defibrylatory znajdują się w Urzędzie Miasta, w
siedzibie Straży Granicznej, w Komisariacie Policji, na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
(defibrylator zewnętrzny na boisku Orlik) oraz w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 1. Na terenie
Ustki pojawił się spójny system oznakowania pionowego umieszczony pod znakami drogowymi.
Dodatkowo przenośne AED posiada Policja i Straż Miejska, w związku z realizacją zadań
patrolowych.
4 lipca przekazaliśmy mieszkańcom informacje o nowym, skierowanym do nich, programie12.
Zielona Ustka. Będzie on działał podobnie do Budżetu Obywatelskiego: mieszkańcy mogą
zgłaszać swoje projekty dotyczące tworzenia lub naprawy terenów zielonych oraz działań
edukacyjnych związanych z tematyką zieleni miejskiej. Zwycięskie projekty wybierze powołany
przeze mnie Panel Ekspertów. Zaprosiliśmy mieszkańców na bezpłatne warsztaty, prowadzone
przez architekta krajobrazu. Składanie wniosków do Programu zaplanowaliśmy na drugą połowę
października. Budżet Programu to 200 tys. złotych.
10 lipca uruchomiliśmy aplikację mobilną pn. „Ustka News”. Dostępne są w niej informacje na13.
temat imprez rozrywkowych, kulturalnych i sportowych, organizowanych przez Urząd Miasta
Ustka oraz inne podmioty tj. Dom Kultury, OSiR, Bibliotekę Miejską itd.
12 lipca 2019 roku wręczyłem medale "Za długoletnie pożycie małżeńskie" kolejnemu14.
małżeństwu, które świętowało Złote Gody. Wyróżnienie przyznaje Jubilatom Prezydent RP, na
wniosek zainteresowanych osób. Wnioski można składać w Urzędzie Stanu Cywilnego.
12 lipca odbyło się posiedzenie Kapituły Honorowych Nagród. Do nagrody „Ambasador Miasta15.
Ustka” mieszkańcy zgłosili 4 kandydatów, a do nowej nagrody „Ustczanin Roku” dwóch
kandydatów. Nazwiska wyróżnionych poznaliśmy w dniu 14 września, podczas Dnia Mieszkańca.
17 lipca spotkałem się z Wójtem Gminy Rewal i prezesem spółki Wodociągi Ustka.16.
Rozmawialiśmy o modelach współpracy samorządu i spółki wodociągowej.
25 lipca spotkałem się z Wiceprezes Spółdzielni Socjalnej „Drabina”, Dyrektorem ZIM w Ustce,17.
oraz Kierownikami Centrów Integracji Społecznej w Ustce i Słupsku. Celem spotkania było
wypracowanie ścieżki zatrudniania w Spółdzielni Socjalnej „Drabina” osób kończących udział w
zajęciach w CIS. Zależy nam na tym, aby każdy absolwent Centrum miał szansę na zatrudnienie,
a tym samym na zmianę swojej sytuacji finansowej.
5 sierpnia w Parku im. Jana Pawła II stanęła makieta Starej Osady Rybackiej z przełomu XVIII i18.
XIX wieku. Przy makiecie zamontowaliśmy także tablice informacyjne, które przybliżają historię



tego miejsca oraz założenia realizowanego projektu pn. „Przywrócenie walorów historycznych
Starej Osady Rybackiej w Ustce poprzez zabezpieczenie i ekspozycję ruin kościoła pw. św.
Mikołaja oraz nadanie obszarowi charakteru produktu turystycznego”.  12 września spotykamy
się z mieszkańcami by zaprezentować im koncepcję zagospodarowania parku.
5 sierpnia odbył się nadzwyczajny konwent wójtów i burmistrzów Powiatu Słupskiego. Zwołano19.
go w związku z potrzebą omówienia wysokości rekompensat za budowę tarczy antyrakietowej.
Dla Ustki ma to być kwota 5,25 mln zł, z przeznaczeniem na Centrum Kultury.
8 sierpnia wydaliśmy „Informator dla seniorów”. Broszurka ta w czytelny sposób prezentuje20.
wszystkie usługi przygotowane przez Miasto dla osób w wieku 60+. Książeczkę można otrzymać
w Urzędzie Miasta, Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, Centrum Integracji Społecznej,
Bibliotece Miejskiej, Domu Kultury, siedzibach stowarzyszeń: Uniwersytetu Trzeciego Wieku,
Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów. Wersja elektroniczna dostępna jest na stronie miasta.
8 sierpnia spotkałem się z przedstawicielami lokalnych samorządów i przedsiębiorców oraz21.
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, aby kontynuować działania na rzecz
przywrócenia całorocznych połączeń kolejowych Ustka-Słupsk. Przedstawiciele Urzędu
Marszałkowskiego zadeklarowali przywrócenie połączeń od grudnia , gdy zakończone zostaną
prace modernizacyjne na linii kolejowej 405.
9 sierpnia wziąłem udział w uroczystym otwarciu Mieszkania Wspomaganego dla osób z22.
niepełnosprawnościami. Przekazany z zasobów komunalnych lokal zaadaptowano na potrzeby
mieszkańców w ramach projektu „Usteckie Centrum Usług Społecznych”, na który pozyskaliśmy
dofinansowanie ze środków RPO WP na lata 2014-2020. Zadanie realizuje Centrum Integracji
Społecznej.
14 sierpnia odebrałem z rąk Krzysztofa Nałęcza, redaktora naczelnego "Głosu Dziennika23.
Pomorza", nagrodę dla Ustki. W plebiscycie "Gmina na szóstkę" nasze miasto zwyciężyło w
kategorii Gmina przyjazna turystom.
15 sierpnia uroczyście obchodziliśmy Święto Ustki i Święto Wojska Polskiego, w których udział24.
wzięła delegacja naszego partnerskiego miasta Kappeln. Ustka w tym dniu przypomina także o
pracy rybaków organizując Dożynki Rybne. Na usteckiej scenie już po raz piąty, wręczyliśmy
wyróżnienie Herengus Rex (Król Śledź) osobie zasłużonej dla lokalnego rybołówstwa. W tym
roku otrzymał je Marcin Świątek.
19 sierpnia odbyło się pierwsze posiedzenie powołanego przeze mnie zespołu ds. przygotowania25.
modelu finansowo-organizacyjnego oświaty w naszym mieście. W wypracowanym modelu
chcemy zachować dotychczasową jakość kształcenia w usteckich szkołach podstawowych oraz
utrzymać dopłaty do subwencji oświatowej w wysokości nie większej niż 40 %. Do pracy w
Zespole zaproszono eksperta z Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej. Rolą eksperta będzie
przygotowanie raportu, w którym przeanalizowane zostaną zaproponowane podczas spotkania
modele. Raport, wraz z rekomendacjami, zostanie zaprezentowany na kolejnym posiedzeniu
Zespołu.
21 sierpnia przekazaliśmy mieszkańcom najważniejsze informacje o czekających nas zmianach w26.
gospodarce odpadami. Nowelizacja ustawy m.in. wprowadza obowiązek segregacji odpadów, nie
będzie już można zadeklarować zbiórki nieselektywnej. Przepisy wchodzą w życie od 6 września,
a Rada Miasta ma 12 miesięcy na zmianę uchwał.
22 sierpnia wraz ze Starostą Słupskim Pawłem Lisowskim i Wójt Gminy Ustka Anną Sobczuk27.
Jodłowską otworzyliśmy IV Spartakiadę Osób Niepełnosprawnych. Odbywała się ona na terenie
OSiR w Ustce.
24 sierpnia wziąłem udział w Grand Prix Ustki „Rozbiegana Ustka na fali”. Odbył się Bieg28.
Bursztynowy i Marsz Nordic Walking. Kolejne zawody, „Bieg z Mowi”, odbywają się 28 września.
Organizatorem Grand Prix jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustce.

W dniach 26 sierpnia – 13 września przebywałem na urlopie wypoczynkowym, obowiązki wykonywał
mój zastępca Bartosz Gwóźdź – Sproketowski.



1 września wziąłem udział w VII Moto-festynie Charytatywnym. Organizuje go Stowarzyszenie 429.
x 4 i Przyjaciele. Podczas imprezy zbierane są pieniądze na rzecz chorych dzieci. Ustczanie
bardzo licznie wzięli udział w tym wydarzeniu, za co serdecznie dziękuję.
4 września otrzymaliśmy informację o dofinansowaniu, które pozyskaliśmy z Funduszu Dróg30.
Samorządowych (edycja 2020). Kwota dofinansowania to 4 413 818,00 zł, dotyczy remontu ulic:
Leśnej, Mickiewicza i Jagiellońskiej, przewidzianego w roku 2020.
5 września odbyło się spotkanie Usteckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz31.
przedstawicieli usteckich organizacji, na którym zaprezentowaliśmy system WITKAC, który
umożliwia elektroniczne składanie wniosków i sprawozdań dotyczących dotacji na realizację
zadań publicznych.
6 września uczestniczyłem w uroczystych obchodach 100 - lecia Centrum Szkolenia Marynarki32.
Wojennej, które odbyły się w usteckim porcie. Uroczystość uświetnił występ Reprezentacyjnego
Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego na promenadzie, a do zwiedzania udostępniono dwa
okręty: Hańcza i Orkan.
7 września wręczyłem nagrody uczestnikom Ogólnopolskiego Bałtyckiego Festiwalu Piłki33.
Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta Ustka. Jego organizatorem jest Stowarzyszenie
Sympatyków Piłki Ręcznej „Szczypiorniak Ustka”. Nasza drużyna zajęła w turnieju 8. miejsce.

W minionym okresie  w  każdy  wtorek  odbywały  się  zebrania  inwestycyjne,  na  których  wraz  z
naczelnikami wydziałów oraz prezesami spółek i jednostek miejskich, omawiamy bieżące sprawy
związane z realizowanymi i planowanymi inwestycjami.
Ponadto  w  lipcu  i  sierpniu  odbyło  się  wiele  imprez  i  wydarzeń  organizowanych  z  myślą  o
przybywających  do  Ustki  turystach.  Szczegółowe  podsumowanie  działań  promocyjnych  Miasta
zostanie zaprezentowane podczas podsumowania sezonu.
 
 
W  minionym  okresie  odbywały  się  spotkania  z  Naczelnikami  Wydziałów,  na  których
rozpatrywano m.in. poniższe sprawy:
 

Każde posiedzenie Kierownictwa rozpoczynano od omawiania spraw porządkowo- remontowych,1.
stanu czystości oraz bezpieczeństwa miasta, które były koordynowane przez Straż Miejską i
Zarząd Infrastruktury Miejskiej.
20 czerwca został przywrócony ruch pociągów do Ustki. Oprócz kilku połączeń dziennie2.
pomiędzy Ustką a Słupskiem, nad morze mają dojeżdżać także pociągi z Przemyśla (Malczewski),
Katowic (Gwarek), Krakowa (Korsarz) oraz Warszawy (Słoneczny).
Pozytywnie zaopiniowano wniosek o zmianę zagospodarowania terenu, stanowiącego część3.
działki nr 544/90, będącej własnością Gminy Miasto Ustka i pozostającego w użyczeniu na rzecz
wnioskującej Wspólnoty Mieszkaniowej „Ustka – XX-lecia 1”. Ponadto zaproponowano
wnioskodawcy nabycie tego terenu. Jeżeli wspólnota nie wyrazi chęci kupna tej części działki, to
teren należy przywrócić do stanu poprzedniego.
Wyrażono zgodę na przedłużenie dzierżawy na okres 3 lat, terenu o pow. 230 m2, stanowiącego4.
część działki nr 1588/7, położonego przy ul. Pogodnej, zagospodarowanego jako teren zielony.
Zdecydowano, że Miasto nie skorzysta z prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej5.
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 2420 o pow. 0,0108 ha, położonej w
obrębie ewidencyjnym Ustka przy ul. Koszarowej.
Wyrażono zgodę na przedłużenie dzierżawy terenu, położonego w Ustce przy ul. Nad Słupią,6.
zagospodarowanego jako teren zielony, stanowiącego rów melioracyjny usytuowany na części
działki nr 935.
Wyrażono zgodę na przedłużenie dzierżawy, dotyczącej sposobu korzystania z rowu7.
melioracyjnego (ciek wodny), stanowiącego część działki nr 935, z zastrzeżeniem, aby zawrzeć w
umowie minimalne warunki utrzymania rowu przez wnioskodawcę.



Na terenie Ustki zamontowano trzy czujniki pomiaru jakości powietrza, a w siedzibie Urzędu8.
Miasta Ustka działa Punkt Informacyjny.
Podjęto wstępną decyzję o konieczności wprowadzenia monitoringu, mającego na celu9.
wyeliminowanie procederu wyrzucania do koszy ulicznych odpadów z gospodarstw domowych.
W dniach 12-13 lipca 2019 roku miała miejsce II edycja podniebnej imprezy nad wodą10.
„Columbus Festiwal Wiatru Ustka 2019”.
W dniu 19 lipca o godz. 18.00 przywrócono organizację ruchu na ul. Darłowskiej (odcinek Straż11.
Pożarna – ul. Wilcza).
Wstępnie rozpatrzono wniosek o zmianę przeznaczenia terenu określonego w planie sezonowego12.
zagospodarowania plaży, lokalizacja nr 59, pod lokalizację punktu handlowo-gastronomicznego.
Aktualnie teren jest przeznaczony pod lokalizację wypożyczalni koszy plażowych i leżaków.
Wyrażono zgodę na zawarcie umowy dzierżawy (do dnia 31.08.2019r.), terenu o pow. 30 m2 przy13.
ul. Marynarki Polskiej 85H, stanowiącego część działki nr 418/8 pod sezonowy ogródek
gastronomiczny przyległy do obiektu, w którym wnioskodawca prowadzi działalność
gastronomiczną, bez możliwości zabudowy i ogrodzenia.
Wyrażono zgodę na zawarcie umowy dzierżawy terenu o pow. 155 m2 przy ul. Cisowej,14.
stanowiącego część działki nr 844 pod teren zielony, z jednomiesięcznym okresem
wypowiedzenia.
Ustalono, że Gmina Miasto Ustka nie skorzysta z przysługującego prawa pierwokupu, 1/1715.
udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej nr geodezyjnym 373/7 o pow. 0,0530 ha,
położonej przy ulicy Wczasowej, również w przypadku zbycia kolejnych udziałów w
nieruchomości.
Nie wyrażono zgody na zbycie nieruchomości należącej do Gminy Miasto Ustka, stanowiącej16.
część działki oznaczonej geodezyjnie nr 418/8 o pow. ok. 0.0042 ha, położonej przy ul. Marynarki
Polskiej 85F, na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 418/3 przy ul. Marynarki
Polskiej.
Wyrażono zgodę na sprzedaż prawa własności na rzecz wnioskodawców, jako użytkowników17.
wieczystych, nieruchomości należącej do Gminy Miasto Ustka, oznaczonej geodezyjnie działką nr
50/1, położonej przy ul. Chopina 10.
Pozytywnie zaopiniowano wniosek firmy o nadanie nazwy ulicy: Muszelkowa działce nr 2328,18.
położonej po zachodniej stronie miasta, stanowiącej dojazd do działek nr 2861, 6862, 2863, 2684
z ulicy Polnej.
Wyrażono zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości należącej do19.
Gminy Miasto Ustka, oznaczonej geodezyjnie działką nr 159/7 o pow. 0.0433 ha, położonej w
Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 36.
Udzielono wstępnej zgody na przedłużenie umowy dzierżawy terenu o pow. 25 m2 przy Placu20.
Wolności, zabudowanego obiektem totalizatora sportowego, po uprzednim przeanalizowaniu
stawek za dzierżawę w poszczególnych rejonach miasta.
Nie wyrażono zgody na dzierżawę terenu, położonego w Ustce przy ul. Portowej, stanowiącego21.
część działki nr 2157/4, o pow. ok 90 m2, który wnioskodawca planował zagospodarować jako
dojście i dojazd do swojej nieruchomości poprzez położenie kostki brukowej.
Wyrażono zgodę na dzierżawę terenu na okres 12 miesięcy, położonego w Ustce przy ul.22.
Marynarki Polskiej, stanowiącego działkę nr 41/1, o pow. ok 300 m2, który wnioskodawca planuje
zagospodarować na cele parkingowe oraz poprawę zagospodarowania obiektu hotelowego.
Wyrażono zgodę na przedłużenie dzierżawy na okres 12 miesięcy, w celach uprawowych, części23.
działki oznaczonej nr 2744, położonej przy ul. Jaśminowej, o pow. ok. 710 m².

 
W  wyniku  podjętych  działań  i  przeprowadzonych  postępowań  podpisano  następujące
zarządzenia:



 

Zarządzenie Nr 0050.SOKS.138.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie powołania Komisji ds.1.
rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie nagród uzdolnionym uczniom zamieszkałym
na terenie Gminy Miasto Ustka, uczęszczających do szkół podstawowych, oddziałów
gimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych.
Zarządzenie Nr 0050.GN.139.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie przeznaczenia do2.
oddania w najem w trybie bezprzetargowym garażu stanowiącego własność Gminy Miasta Ustka
- działka nr 2245, położonego w Ustce przy ul. Krótkiej.
Zarządzenie Nr 0050.GN.140.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie niewykonania prawa3.
pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ.141.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie zatwierdzenia4.
Regulaminu Programu „Zielona Ustka”.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.142.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie powołania Komisji5.
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo –
kosztorysowej - Budowa Centrum Tenisowego w Ustce”.
Zarządzenie Nr 0050.GN.143.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie przeznaczenia do6.
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego własność Gminy Miasta
Ustka położonego w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 73-75.
Zarządzenie Nr 0050.GN.144.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie przeznaczenia do7.
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego własność Gminy Miasta
Ustka położonego w Ustce przy ul. Bolesława Limanowskiego.
Zarządzenie Nr 0050.FN.145.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta8.
na 2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.MOPS.146.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie upoważnienia9.
pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce, do przeprowadzania wywiadów
środowiskowych dla potrzeb postępowań w sprawie dodatków mieszkaniowych oraz do
odbierania oświadczeń o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa
domowego mających na celu ustalenie uprawnień do przyznania dodatku mieszkaniowego.
Zarządzenie Nr 0050.MOPS.147.2019 z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie zmiany zarządzenia10.
Burmistrza Miasta Ustka nr 0050.SOA.125.2016 z dnia 10 maja 2016 roku w sprawie
upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce do przetwarzania
danych osobowych dla obsługi i prowadzenia Karty Dużej Rodziny.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ.148.2019 z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie: powierzenia11.
Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ustce zadań własnych gminy w postaci wycinki i
pielęgnacji drzew i wycinki krzewów.
Zarządzenie NR 0050.IKiOŚ-ZP.149.2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie powołania12.
Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa stadionu lekkoatletycznego
kategorii IV A w Ustce”.
Zarządzenie Nr 0050.GP.150.2019 z dnia 1 lipca 2019r. w sprawie przyjęcia koncepcji Systemu13.
Informacji Miejskiej Ustki.
Zarządzenie Nr 0050.GN.151.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia,14.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej
własnością Gminy Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.152.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia,15.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej
własnością Gminy Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.153.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia lokalu16.
mieszkalnego nr 2 przy ul. 11 Listopada 3 w Ustce, zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia



wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.154.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia lokalu17.
mieszkalnego nr 7 przy Placu Wolności 6 w Ustce, zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia
wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.155.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia lokalu18.
mieszkalnego nr 3 przy ul. Marynarki Polskiej 46 w Ustce, zatwierdzenia ceny oraz
zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Miasto
Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.156.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli zbycia lokalu19.
mieszkalnego nr 4 przy ul. Marynarki Polskiej 67 w Ustce, zatwierdzenia ceny oraz
zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Miasto
Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.157.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli sprzedaży,20.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miasto Ustka, przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Zarządzenie Nr 0050.GN.158.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli sprzedaży,21.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miasto Ustka, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Zarządzenie Nr 0050.GN.159.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania w22.
dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu, stanowiącego własność Gminy Miasto Ustka,
położonego w Ustce przy ul. Polnej.
Zarządzenie Nr 0050.SOA.160.2019 z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie udzielenia okresowego23.
upoważnienia dla pracownika Urzędu Miasta Ustka do podpisywania decyzji administracyjnych,
pism i zaświadczeń.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.161.2019 z dnia 3 lipca 2019r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr24.
0050.IKiOŚ-ZP.135.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie
powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie pełnobranżowej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu Parku Jana Pawła II”.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ.162.2019 z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr25.
0050.IKiOŚ.39.2018 Burmistrza Miasta Ustki z dnia 5 lutego 2018 roku.
Zarządzenie Nr 0050.FN.163.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 09 lipca 2019 r. w sprawie26.
zmian w budżecie miasta na 2019 r.
Zarządzenie Nr 0050.GN.164.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie27.
przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego
własność Gminy Miasto Ustka położonego w Ustce przy ul. Pogodnej.
Zarządzenie nr 0050.GN.165.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie28.
niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej.
Zarządzenie Nr 0050.GN.166.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie29.
wyrażenia woli odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.167.2019 z dnia 12 lipca 2019 roku. w sprawie zmiany zarządzenia30.
nr 0050.SOKS.141.2012 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 09 lipca 2012 roku w sprawie zmiany
składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.FN.168.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie31.
zmian w budżecie miasta na 2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.169.2019 z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie powołania Komisji do32.
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego przy
budowie „Transportowego Węzła Integracyjnego w Ustce”.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.170.2019 z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie powołania Komisji do33.
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu



nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa ulicy Kilińskiego w Ustce (III etap)”.
Zarządzenie Nr 0050.GP.171.2019 z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr34.
0050.GP.82.2018 Burmistrza Miasta Ustki z dnia 23.03.2018r. w sprawie powołania zespołu
roboczego do spraw opiniowania projektu zagospodarowania terenu parku im. Jana Pawła II.
Zarządzenie Nr 0050.FN.172.2019 z dnia 24 lipca 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta na35.
2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.173.2019 z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie powołania Komisji do36.
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z
wolnej ręki na wykonanie zadania pn.: Budowa "umysłowego siłacza" na terenie Szkoły
Podstawowej nr 3 w Ustce w systemie zaprojektuj i wybuduj.
Zarządzenie Nr 0050.GN.174.2019 z dnia 29 lipca 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania w37.
dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego własność Gminy Miasta Ustka
położonego w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 54.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.175.2019 z dnia 31 lipca 2019r. w sprawie powołania Komisji do38.
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z
wolnej ręki na wykonanie zadania pn.: Budowa "umysłowego siłacza" na terenie Szkoły
Podstawowej nr 3 w Ustce w systemie zaprojektuj i wybuduj.
Zarządzenie nr 0050.GN.176.2019 z dnia 31 lipca 2019r. w sprawie wyrażenia woli sprzedaży,39.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miasto Ustka, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Zarządzenie Nr 0050.FN.177.2019 z dnia 31 lipca 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta na40.
2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.178.2019 z dnia 2 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia41.
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ustce wykonania zadania własnego Gminy Miasto
Ustka w zakresie ochrony zdrowia.
Zarządzenie Nr 0050.GN.179.2019 z dnia 2 sierpnia 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania42.
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta
Ustka – część działki nr 15/19 oraz część działki nr 50/12 położone w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.FN.180.2019 z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta43.
na 2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.181.2019 z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie powołania Zespołu ds.44.
przygotowania modelu finansowo-organizacyjnego oświaty w Gminie Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.182.2019 z dnia 8 sierpnia 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania45.
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu, stanowiącego własność Gminy Miasto Ustka,
położonego w Ustce przy ul. Cisowej.
Zarządzenie Nr 0050.GN.183.2019 z dnia 9 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia woli sprzedaży,46.
zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miasto Ustka, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-I.184.2019 z dnia 9 sierpnia 2019r. w sprawie standardów47.
technicznych i wykonawczych dla infrastruktury rowerowej Miasta Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.185.2019 z dnia 13 sierpnia 2019r. w sprawie przeznaczenia do48.
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu, stanowiącego własność Gminy Miasto
Ustka, położonego w Ustce przy ul. Nad Słupią.
Zarządzenie Nr 0050.GN.186.2019 z dnia 14 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia woli nabycia49.
nieruchomości w drodze darowizny.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.187.2019 z dnia 14 sierpnia 2019r. w sprawie powołania Komisji50.
do przeprowadzenia drugiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa stadionu lekkoatletycznego
kategorii IV A w Ustce”.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.188.2019 z dnia 16 sierpnia 2019r. w sprawie powołania Komisji51.
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu



nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa tężni solankowej wraz z
zagospodarowaniem terenu w parku przy ul. Marynarki Polskiej w Ustce” - II przetarg
nieograniczony.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.189.2019 z dnia 19 sierpnia 2019r. w sprawie przekazania mienia52.
stanowiącego własność Gminy Miasto Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.FN.190.2019 z dnia 19 sierpnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta53.
na 2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.GN.191.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa54.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.192.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa55.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.193.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa56.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.194.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa57.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.195.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa58.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.196.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa59.
pierwokupu nieruchomości.
Zarządzenie Nr 0050.GN.197.2019 z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie ustanowienia60.
służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr 8/7.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.198.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia61.
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.199.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia62.
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.200.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia63.
stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.201.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie udzielenia64.
pełnomocnictwa do kierowania jednostką budżetową pn. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ustce im. L.
Teligi.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.202.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie udzielenia65.
pełnomocnictwa do kierowania jednostką budżetową pn. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.SOKS.203.2019 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie udzielenia66.
pełnomocnictwa do kierowania jednostką budżetową pn. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ustce, im.
kmdra Bolesława Romanowskiego w Ustce.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ.204.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie powołania Zespołu ds.67.
Oceny Wniosków oraz Panelu Ekspertów w Programie „Zielona Ustka” oraz określenia ich
zadań.
Zarządzenie Nr 0050.RIE.205.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie upoważnienia Zastępcy68.
Burmistrza do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasto Ustka w związku z realizacją
projektu pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku magazynowego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na Usteckie Centrum Usług Społecznych” planowanego do złożenia w ramach
pożyczki rewitalizacyjnej z Działania 8.2. - Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne –
wsparcie pozadotacyjne z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020.
Zarządzenie Nr 0050.GN.206.2019 z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia woli69.
sprzedaży, zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miasto Ustka, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego.
Zarządzenie Nr 0050.RZ.207.2019 z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr70.
0050.DiKS.85.2019 w sprawie powołania składu osobowego Rady Działalności Pożytku



Publicznego Miasta Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GN.208.2019 z dnia 27 sierpnia 2019r. zmieniające zarządzenie w sprawie71.
ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 8/7.
Zarządzenie Nr 0050.FN.209.2019 z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta72.
na 2019 rok.
Zarządzenie Nr 0050.GN.210.2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie zbycia, zatwierdzenia73.
ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będących własnością
Gminy Miasta Ustka.
Zarządzenie Nr 0050.GP.211.2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. dotyczące przeprowadzenia74.
konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie wyrażenie przez mieszkańców Ustki opinii
dotyczących projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie
Ustki obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń,
ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być
wykonane.
Zarządzenie Nr 0050.GN.212.2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie ustanowienia75.
służebności przesyłu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr 7/8.
Zarządzenie Nr 0050.FN.213.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie: przedstawienia76.
sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019 r.
Zarządzenie Nr 0050.FN.214.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie: przedstawienia77.
informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2019 r.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.215.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie: powołania78.
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie pełnobranżowej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej wiaty na sprzęt kajakowy w Ustce.”
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.216.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie: powołania79.
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie pełnobranżowej
dokumentacji projektowo – kosztorysowej zagospodarowania terenu Żłobka Miejskiego w Ustce”.
Zarządzenie Nr 0050.FN.217.2019 z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie trybu i terminów80.
opracowania materiałów do projektu budżetu Miasta Ustka na 2020 rok oraz do projektu zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2020 i lata następne.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.218.2019 z dnia 4 września 2019r. w sprawie powołania Komisji81.
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Zagospodarowanie funkcjonalno – przestrzenne
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustce poprzez budowę ogrodzenia”.
Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ-ZP.219.2019 z dnia 5 września 2019r. w sprawie powołania Komisji82.
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa ulicy Kilińskiego w Ustce (III etap)”.
Zarządzenie Nr 0050.RIE.220.2019 z dnia 5 września 2019r. w sprawie przeprowadzenia83.
konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Portu Morskiego w Ustce do
roku 2030.
Zarządzenie Nr 0050.FN.221.2019 z dnia 5 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta84.
na 2019 rok.

/-/ Jacek Graczyk, Burmistrz Miasta Ustka
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